
 

______________________________________________________________________________________________________ 

Via Lorenzini, 4- 10147 TORINO Tel.011 296470 - 011 252319    -      Codice fiscale 80090760010 

www.icsabatorino.gov.it              mail: TOIC878008@istruzione.it 

                                                                                  
 

 

 

 

 

 

 

 Torino, 27/11/2018 
 
  Al personale  
 richiedente la messa a disposizione 
 per supplenze dei Docenti e/o ATA  
 presso questo Istituto  
 
Oggetto: Modalità di accettazione delle domande di messa a disposizione (MAD) per stipula 
contratti a tempo determinato  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO   il DM 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale 
docente ed educativo”;  

VISTO   il DM 430 /2000 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale 
ATA”;  

VISTA   la nota MIUR n°37856 del 28/08/2018 “Anno scolastico 2018/2019 – Istruzioni e 
indicazioni operative in materia di supplenze al personale docente, educativo ed 
A.T.A.”  

CONSIDERATA la possibilità, in caso di esaurimento delle graduatorie d’Istituto e delle scuole 
viciniori, di dover provvedere alla stipula di contratti a tempo determinato, inclusi 
i posti di sostegno, con personale che si è reso disponibile;  

CONSIDERATO l’alto numero di domande che quotidianamente pervengono a questa Istituzione 
Scolastica e la difficoltà di valutarle vista la diversità grafica e di contenuti con 
cui vengono predisposte;  

 

DISPONE 
 
di accettare ESCLUSIVAMENTE domande pervenute tramite gli appositi FORM pubblicati 
sul sito www.icsabatorino.gov.it sotto la voce  “MAD”. 
Non saranno pertanto accettate domande pervenute in altra forma (PEO, PEC, consegna a mezzo 
posta ordinaria o a mano).  
La scuola si riserva di verificare i titoli dichiarati prima di procedere alla stipula di eventuali 
contratti.  
 
 Il Dirigente Scolastico 
 Prof.ssa Maria Rosa CURELLO 
 

DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE AI SENSI DEL C.A.D. 
E NORMATIVA CONNESSA 

TOIC878008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005063 - 27/11/2018 - 7 - I


		2018-11-27T12:38:22+0100
	CURELLO MARIA ROSA




